14 H ἀλλά | h— οτι 15 HR— των 16 T— ουν  
 17 T νικουντι 18 τῆς : H τω | [αυτου] : TR— W |  
 T φλοξ 19 T— σου 20 T ἀλλ | γυναικα : h+ σου  
 | εαυτην : T αὐτην 22 W μετανοησασιν | αυτης 20 : h αυτων

14 φαγειν : pr και Q6a 15 ομοιως : (Pa+) ο μισω 15  
 17 αυτω : + φαγειν P1a5 | του 10 : pr εκ να απο 1a5  
 20 σου : + πολυ να + πολλα 28a + ολιγα 15 21 και  
 ου : ει μεν 38 22 ιδου : + εγω 15

Sed habeo adversus te pauca: quia habes 14 Nu 31,16;  
 illic tenentes doctrinam Balaam, qui docebat 25,1,2.  
 Balac mittere scandalum coram filiis Israel, Jd 11.  
 edere, et fornicari: ita habes et tu tenentes 15 3.  
 doctrinam Nicolaitarum. Similiter <sup>1</sup> poeniten- 16 12. 1,16.  
 tiam age: si quo minus veniam tibi cito. et  
 pugnabo cum illis in gladio oris mei. Qui 17 Ps 78,24.  
 habet aurem, audiat quid Spiritus dicat Ecclesiis: Is 62,2; 65,15.  
 Vincenti dabo manna absconditum, et dabo 3,12.  
 illi calculum candidum: et in calculo nomen  
 novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit.  
 Et Angelo Thyatirae Ecclesiae scribe: 18 Dn 10,6.  
 Haec dicit Filius Dei, qui habet oculos 1,14,15.  
 tamquam flammam ignis, et pedes eius simi-  
 les aurichalco: Novi opera tua, et fidem, et 19  
 charitatem tuam, et ministerium, et patien-  
 tiam tuam, et opera tua novissima plura pri-  
 oribus. Sed habeo adversus te pauca: quia 20 4,14.  
 permittis mulierem Iezabel, quae se dicit pro- 1 Rg 16,31.  
 pheten, docere, et seducere servos meos, for- 2 Rg 9,22.  
 nicari, et manducare de idolothytis. Et dedi Nu 25,1,2.  
 illi tempus ut poenitentiam ageret: et non 21  
 vult poenitere a fornicatione sua. Ecce mit- 22  
 tam eam in lectum: et qui moechantur cum  
 ea, in tribulatione maxima erunt, nisi poeni-  
 tentiam ab operibus suis egerint. et filios 23 Ps 7,10; 62,13.  
 eius interficiam in morte, et scient omnes Jr 11,20; 17,10.

14 — quia | Balaac F 15 (C inc. v. 16. Simil.)  
 similiter. UCA 16 si nihilominus F | venio F 17 cf 7  
 | abscondita F | illi] ei F | — et 2<sup>o</sup> F calculum 2<sup>o</sup> A<sup>1</sup>  
 | — nomen F<sup>1</sup> — nov. F<sup>2</sup> 18 Tyathirae A (it 24?) |  
 oculus A<sup>1</sup> | ut | flamma UF | oric- UA orich-  
 aeric- F -cho A 19 operam tuam F<sup>1</sup> | > carit. et fid. |  
 — tuam 1<sup>o</sup> | mysterium F | — et op tua F 20 — pauca  
 | permittes A<sup>1</sup> | Hiezabel 21 illis et  
 agerent F | paeniteri 22 Ecce ego S | mitto  
 et S | tribulationem maximam | — erunt | > eg.  
 ab op. suis C eg. ab op. eius 23 mortem AF<sup>1</sup>